Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2018        №   1436
Великий Новгород
	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Осуществление деятельности службы по организации отдыха детей в каникулярное время, в том числе прием заявок от юридических и физических лиц на выделение путевок в загородные лагеря"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом муниципального образования - городского округа Великий Новгород, Реестром муниципальных услуг, оказываемых за счет средств бюджета Великого Новгорода, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода
от 25.10.2010 № 4610,  Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода от 19.07.2013 № 3781,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Осуществление деятельности службы по организации отдыха детей в каникулярное время, в том числе прием заявок от юридических и физических лиц на выделение путевок в загородные лагеря", утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.07.2014
№ 3478 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода
от 18.05.2015 № 2016, от 23.09.2015 № 4091, от 16.06.2016 № 2799), следующие изменения:
1.1. Абзац шестой пункта 1.3.2 изложить в следующей редакции:
"Адрес электронной почты МФЦ: mfcnovobl@mail.ru.";
1.2. В пункте 1.3.3:
абзац девятый изложить в следующей редакции:
"в мае - июле:";
абзац тринадцатый изложить в следующей редакции:
"в августе - апреле:";
1.3. В пункте 2.2.2 абзацы четвертый и пятый изложить в следующей редакции:
"с Министерством образования Новгородской области;
с Министерством труда и социальной защиты Новгородской области;";
1.4. В приложении № 1 к Административному регламенту в пункте 4 графу 2 изложить в следующей редакции:
"Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования "Детский оздоровительный лагерь "Зарница".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".
	Мэр Великого Новгорода

	Ю.И. Бобрышев